minum Deum nostrum iniquitas, nec personarum acceptio, nec cupido munerum.

8. In Jerusalem quoque constituit Josaphat Levitas, et sacerdotes, et principes familiarum ex Israël, ut iudicium et causam Domini iudicarent habitatoribus ejus.

9. Præcepitque eis, dicens: Sic agelis in timore Domini fideliter et corde perfecto.

10. Omnem causam, quæ venerit ad vos, fratrum vestrorum, qui habitant in urbibus suis inter cognationem et cognationem, ubicumque quæstio est de lege, de mandato, de caeremoniis, de justificationibus: ostendite eis, ut non peccent in Dominum, et ne veniat ira super vos et super fratres vestros: sic ergo agentes non peccabitis.

11. Amarias autem sacerdos et pontifex vester, in his, quæ ad Deum pertinent, præsidebit: porrò Zabadias filius Ismahel, qui est dux in domo Juda, super ea opera erit, quæ ad regis officium pertinent: habetisque magistros Levitas coram vobis, confortamini, et agite diligenter, et erit Dominus vobiscum in bonis.

el Señor nuestro Dios no se halla injusticia, ni acepcion de personas, ni codicia de regalos.

8. Josaphat estableció también en Jerusalem Levitas<sup>1</sup>, y sacerdotes, y príncipes de las familias de Israël, para que hiciesen justicia á sus habitantes, y la causa del Señor<sup>2</sup>.

9. Y mandóles, diciendo: Así os portaréis fielmente y con corazón perfecto en temor del Señor.

10. En toda causa, que viniere á vosotros<sup>3</sup> entre familia<sup>4</sup> y familia de vuestros hermanos, que habitan en sus ciudades, siempre que la cuestión sea sobre la ley, sobre los mandamientos, sobre las ceremonias, y sobre los preceptos: declarádselo, para que no pequen contra el Señor<sup>5</sup>, y que su ira no venga sobre vosotros y sobre vuestros hermanos: obrando pues así, no pecaréis.

11. Y Amarias sacerdote y pontífice vuestro, será el presidente en aquellas cosas, que pertenecen á Dios: y Zabadias hijo de Ismahel, que es el caudillo de la casa de Judá, lo será en todos aquellos negocios, que pertenecen al servicio del rey: y teneis con vosotros<sup>6</sup> por maestros á los Levitas, tomad aliento, y sed diligentes, y el Señor será con vosotros en bienes<sup>7</sup>.

## CAPITULO XX.

Josaphat con sus ruegos obtiene del Señor una insigne victoria contra los Ammonitas, Moabitas, y Syros sus enemigos, los cuales se matan unos á otros, y el rey recoge sus despojos; pero le reprende el profeta, por haber hecho alianza con Ochozias.

1. Post hæc congregati sunt filii Moab, et filii Ammon, et cum eis de Ammonitis, ad Josaphat, ut pugnarent contra eum.